(Jacobi cod. epistoł. Johannis reg. Bohemiae. S. 19. n. 43.)

346.

Markgraf Karl erkläret, dass sein Vater, König Johann von Böhmen, über Ansuchen 
seiner Gemalin Blanka das in der Stadt Prag gelegene öde und ehedem der Jüdin Milka 
gehörige Haus dem Mundschenken Heinrich, einem Sohne des Berthold von Lipa, geschenkt 

habe. o. D. u. 0. 1334 —1346.
Nos Karolus, domini Regis Boemie Primogénitas, Marchio Moravie, scire volumes 

universos, quod sicut Serenissimus Princeps, Rex Boemie, dominus et Genitor noster karis- 
simus, ad infancias pre cum Ulus tris domine, Blance Contlioralis nostre predilecto, aream, sen 
domum desertara, in Civitate Pragensi, que quondam divilis Milce, Jadee de Czazlavia fail 
et ad ipsura ex eo, quod in ea alias ignis, qui nostrum Civitatem Pragensem in parte de
vastavit, exortus fuit, rationabiliter devoluta, Dilecto nobis Henrico, Pin cerne venerabilis 
Bertoldi de Lipa, Wysser(adensis) propositi, ac ipsius Henrici Conthorali, Katharine et corara 
heredibas ac successoribas, mediantibas sais patentibus litteris, dedit hereditario ac donavit 
tenendam habendam et possidendam hereditario perpetuis teraporibus sine impedimento quo- 
libet pacifice et quiete, non obstantibus quibuscunque aids litteris suis datis, pretactis con
tratáis, sive dandis, quas revocat in irritum et nullius vult habere vel obtinere roboris 
lirmitatem; Ita nos, donacionem eandera approbanles et benivole admitientes et concedentes, 

vol urn us in pleno suo robore perpetuo persistere ac durare, dantos ad majoris roboris cer- 
titudinem in hac parte Henrico, Katharine, eorumque heredibus et successoribas quibuslibet 
has litteras in evidenciara premissorum. In quorum omnium robur et testimonium presentes 
dedimus nostri sigilli munimine robóralas. Datum et cetr.

(Jacobi cod. epistoł. Johannis reg. Bohem. S. 30. n. 69.)

347.

König Johann von Böhmen schenket dem Prager Burggrafen Heinrich Berka das Dorf 
Holiczow, welches er von dem Olmützer Bischöfe Heinrich von Duba erkauft hatte, o. D.

u. 0. 1334 —1346.
Nos Johannes, dei gratia et celr., notura et clr. Quod dilectura fidelem nostrum 

Hinconem Bercam, Burchravium Pragensem, de raultis suis serviciis, que cum debita pún
tate et conslantia fidei, nec non grata promplitudine, nostre Celsitudini in opportunitalibus 
complacendi non semel, sed piarles, nobis exhibuit juxta vires et posse, Cupientes a nostra 
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liberalitate gratuito remuneracionis premia reportare, villain nostram Holitzow.. .adjacentem 
cum suis redditibus, Censibus, piscariis et celr. nec non cum singulis utilitalibus, juribus et 
pertinenciis, in quibuscunque rebus consistant, quibus ad quondam Haym(onem) de Duba, 
ipsius Hinconis Berce patrem, olim jure proprietatis et dominii pertinebant, et consequenter 
ad nos et ad regnum nostrum Boemie per quondam venerabilem Hinconem de Duba, dicti 
Berce fratrem, Olomucensem Episcopum, Principem nostrum dilectum, titulo empcionis pro 
certa pecunie quantitate pervenit, quamquam eidem Hinconi, suis exigentibus meritis nobis 
placidis et acceptis, postmodum generóse ad vite sue témpora, post eum dicto Hinconi Berce 
similiter pro vite sue termino contulimus possidendam, nunc nobis vacantem ipsi Hinconi 
Berce damns, tradimus, conferimos et donamos Tenenda, habenda, ac utifruenda per eum 
heredes ac successores ipsorum in perpetuum pacifice et quiete, Nichil juris proprietatis, 
questionis, vel actionis in dicta villa, vel ejus utilitalibus, juribus ac pertinenciis aritedictis 
in toto, vel in parte aliqua, nobis, heredihus vel successioribus nostris, Boemie Regibus, 
aut March(ionibus) Moravie, reservato, Sed tranferentes in eos et in eorum quemlibet de 
certa nostra scientia id totum juris, quod in ipsa predicta villa nobis quocunque modo vel 
titulo competebat, competit aut posset compelere in futurum. Damns ipsi Hinconi suisque 
heredibus sepedictam villain in toto vel in parte, prout ei vel eis placuerit, vendendi, do- 
nandi, legandi, permutandi et in quamcunque personam, quocunque jure vel titulo voluerit, 
transferendi plena m et lib eram potestatem. In quorum.

(Jacobi cod. epistol. Johannis regis Boliemiae. S. 34. n. 76.)

348.

König Johann von Böhmen befiehlt dem Markgrafen Karl, dass er die Waisen des Olmützer 
Provinzial-Richters Georg in den Besitz des Dorfes Chrybein (Hrebcin) wieder einführe.

o. D. u. O. 1334—1346.

J^os Johannes, dei gracia et cetr. recognoscimus, Quia adhuc in memoria — prout 

olim Brunne coram nobis et pluribus aliis nostris lidelibus res hec gesta est — lirmiter 
retinemus, quod — dum in causa litis super possessione et proprietate ville Chrybein cum 
suis pertinenciis fidelis noster Hinco dictus Berca de Duba se in ipsa villa validáis jus 
habere, quam Georius, quondam Provincialis Olomucensis, debuerit (super eo quod ipsam 
villam a pretacto Georio comparasset emptionis titulo) per septem Milites, testimonium veritati 
pro ipsius Hinconis parte per corporalia sua juramenta perhibentes, coram terre Mor(avie) 
Czudariis approbare — ipse Hinco in testimonio hujusmodi delicious a jure, quod sibi in 
predicta villa credebat compelere cecidit ipso facto in termino constitute, Predicto Georio 
possessionem ipsius ville cum pertinenciis assecuto corp oralem pacifice et quiete. In qua 
dum stetisset, quousque nos contigit de Regno nostro Boemie absentiam agere; tunc intel— 
leximus ipsum Georium de possessione predicto ville minus juste fuisse ejectum, licet id 
Georius prope mulla et alia Regni nostri negocia ñeque in dicta possessione nequiverimus 
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reformare, ñeque ipsius filias, paire ¿efundo, qui sai eo nos aliquotiens monuit, ex occu- 
patione nostra non fuerit in ipsa possessione postmodum refórmalas. Tarnen ad instanciam 
Johannis presbyteri, quem cum aliis Orphanis dicte cause contingit negocium, ipsum Jo- 
hannem et...filium Georii et Orphanos pretactos, quorum interest, in sepedicta possessione 
ville, quantum de jure fuerit, decrevimus reformandos, comittentes hoc illustri domino, 
Karolo Marchioni Moravie, Primogénito nostro karissimo, ac etiam Venerabili Johanni Olo- 
m(ucensi) Episcopo, principi nostro dilecto, opportuno tempore faciendum. Harum nostrarum 
testimonio litterarum, quibus sigillum nostrum et cetr.

(Jacobi cod. epistoł. Johannis reg. Bohem. S. 37. n. 81.)

349.

Die Markgräfin von Mähren ersuchet (einen Bischof) um die Verleihung eines Kanonikats 
an den Kleriker Nicolaus, Sohn des Lombarden Johann von Vivier. o, J. D. u. 0.

$Iarchionissa Moravie. Reverendam paternitatem vestram et amicitiam affectuose 

precamur, quatenus dilecto nobis Nicolao Clerico Johannis de Vivario Lombardi servitoris